Enumerari sigillatim omnia nō est opus. 605. C. §. multi. l. sed & ex qui. cau. ma.
 Enuntiatiua an habeant vim confessionis &c. in verbo, verba enuntiatiua.
 Enuntiatiua verba. in verbo, verba enun-
 ratiua.
 Enuntiatiua verba an inducāt obligatio-
 nem. 1623. D. §. Titius.
 Enūtiatiua verba à testatore prolata, cre-
 ditoribus non præiudicant. 1592. C. l.
 Seia. in sum.
 Ephesus metropolis erat. 136. A
 Ἐπιβλήτοι naues. 1452. C. in text.
 Epidemia. i. accessus ad ciuitatem aliquam
 obseruari solitus, vt Gallorum reges fa-
 cere solent qui urbem Paris. primo in-
 grediuntur per portam beati Dionysij.
 135. C. D. in tex. & in marg.
 Episcopus potest ex causa augere vel mi-
 nuere pœnitentiam à papa iniunctam.
 1658. B. in mar.
 Episcopatum desideras, bonum opus de-
 siderat. 408. A. gl. 3. l. item eorum. quod
 cuiuscunque vni. no.
 Episcopus an possit constituere actorem.
 408. E
 Episcopus est maior prætor, & dicitur
 prætes ciuitatis. 336. E. in mar.
 Episcopus non potest renuntiare episco-
 patui, nisi in manu papæ. 150. C
 Episcopo debili datur curator. 340. D
 Episcopi cogunt heredes ad obsequiū su-
 premæ voluntatis. 804. B. §. quanuis.
 Episcopi & Cardinales æquiparantur præ-
 fectis prætorio. 126. A. 125. D
 Epistolæ vicem nuntius gerit. 1991. D. gl.
 1. l. cum mancipium. de ædil. edic.
 Epitomia. 1825. C. D. §. Castella.
 Equitare non debent rustici. 1639. E
 Equitare qui nescit, equum ascendere nō
 debet. 1060. B. in mar. l. idem iuris. ad. l.
 Aquiliam.
 Equitem facere, est ius aureorum anulorū
 dare. 189. A. in mar.
 Equitium. 821. E. §. per hanc.
 Equus pro equa ponitur, & sic mas pro
 fœmina. Ibidem.
 Equus si non ascendit pontem, fallacia est
 dicere eum non ascendere arborem.
 1743. E. gl. fallendi.
 Equus nō fit deterior castratus. 1984. D. E.
 §. sed enim. l. ædiles. de ædil. edic.
 Eremodicum dicitur iudiciū desertū.
 545. A
 Eremodiciū est quod Græce dicitur ere-
 me dica, i. vadimonium desertum, seu
 causa deserta, cū altera pars cedens tra-
 dit causam aduersario. 544. C. in mar.
 Eremodicum. 710. B
 Eripere & eximere differunt: nam eripere
 est de manibus auferre per raptum: exi-
 mere vero quoquo modo auferre. 199.
 B. l. sed eximendi.
 Errare in proprio facto non licet. 1577. D.
 gl. 2. l. quamquam. 1956. B. gl. si. l. Titius.
 qui. mo. pig. vel hyp. sol.
 Errans nemo rem suam amittit. 151. B. C.
 gl. 4. l. l. de offi. procur. Cæsa.
 Errans non consentit, 172. B. C. l. si per. de
 iurisd. omnium iudi. & ibi gl. penul-
 tima.
 Errantibus, non stultis, succurritur. 2102.
 C. §. quōd si.
 Erro & fugitiuus differunt. 1211. A. quan-
 doque idem sunt: vt. 1212. A. §. vnusquis-
 que.
 Erro. 1967. B. in fine.
 Erronea electio non præiudicat. 753. C. in
 margine.
 Erronea subscriptio non nocet. 1444. B.